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※受付時間までに開始したリーグ、大会、予約は

※終了まで営業いたします
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4月のイベントは

１フレームの
１投目が偶数なら・・・

●何ゲーム投球されても最終ゲーム

のみが有効です。

●予約・リーグ・ＴＭは対象外です。

●有料ゲームをされた方が対象にな

ります。

岡谷店 公認大会のご案内
■第１火曜日 スポルト杯Ⅰ開催中！！

■第３火曜日 スポルト杯Ⅱ開催中！！

スポルト杯Ⅱは少々難しいコンディション
をご用意しております！

ぜひチャレンジしてください♪

第５８長野県ボウラーズ選手権

3月16日（日）にアピナボウル松本城山店にて長野県ボウリング

場協会主催「第58回ボウラーズ選手権」が参加８８名で開催さ

れました。当店から参加いただいた「伊藤祐輔 選手」が一

般男子の部優勝、「田中 信祐選手」が男子シニアの

部優勝、「田中 一行」選手が男子シニアの部第３位
と、輝かしい成績を残されました。おめでとうございます。
また、当店よりご参加いただきました選手の皆様、ありがとうご
ざいました。

一般男子の部 男子シニアの部

祝!!パーフェクト達成!!
3月17日 ダブルスリーグ 林 健二選手がパー

フェクト達成！！林選手にはセンターより記念品を

贈呈いたします。おめでとうございます！！



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
20:30 サタデーAVGアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
20:30 田中プロチャレンジ 6 3300 大会専用 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2000 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

18:30 GW　石嶺チャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
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■■■■■【２０２５年４月度　大会スケジュール】■■■■■
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